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5 mln zł na drogi w powiatach siedleckim, sokołowskim i węgrowskim
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Zarząd Województwa Mazowieckiego przeznaczył ponad 5 mln zł na dofinansowanie budowy dróg

dojazdowych do gruntów rolnych w powiatach siedleckim, sokołowskim i węgrowskim. W sumie wsparcie

finansowe otrzyma 30 takich projektów. Umowy z beneficjentami podpisały członkinie zarządu województwa

mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska i Elżbieta Lanc.

Budowa i modernizacja dróg to kosztowne i oczekiwane przez mieszkańców inwestycje. Każdego roku samorząd

województwa mazowieckiego przeznacza środki na dofinansowanie budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych. Jak

podkreśla członkini zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska, w tym roku w powiatach siedleckim, sokołowskim i

węgrowskim wsparcie otrzymało 30 takich projektów. – To wsparcie co roku cieszy się dużym zainteresowaniem wśród

samorządów lokalnych i samych rolników. Inwestycje drogowe są bardzo kosztowne, większości z nich nie byłoby stać na

ich budowę czy modernizację. Dlatego środki z budżetu województwa mazowieckiego mają kluczowe znaczenie dla

mieszkańców terenów wiejskich.

Zarząd województwa przyznał dotacje na zadania związane z budową i modernizacją dróg dojazdowych do gruntów rolnych (dawny

FOGR). Wsparcie otrzymało 15 inwestycji z powiatu siedleckiego, 9 z sokołowskiego i 6 z powiatu węgrowskiego. Łącznie na tych

30 inwestycji w trzech powiatach subregionu siedleckiego ze środków budżetu województwa przeznaczono w sumie ponad 5 mln zł.

– Mazowsze jest regionem typowo rolniczym. Około 65 proc. naszego województwa zajmują użytki rolne. Wspierając

gminy wiejskie środkami na drogi dojazdowe do gruntów rolnych, pomagamy nie tylko poprawiać infrastrukturę drogową,

ale przyczyniamy się do poprawy jakości życia rolników w ich codziennej ciężkiej pracy – zaznacza członkini zarządu

województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc.
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